
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-01009749- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

La Nota N° NO-2024-01009652-UNC-SGI#AGI (orden 2), en la que la Secretaría de
Gestión Institucional solicita la designación de la Sra. D.I. INÉS ÁLVAREZ VALLERO
(DNI 42.863.272) para cumplir funciones de coordinación y ejecución de las tareas de
Diseño y Desarrollo UI/UX para procesos de gestión de datos, apertura y transparencia
en el ámbito de esa dependencia; y

CONSIDERANDO:

Que, a su vez, solicita que dichas funciones sean retribuidas con un cargo código 114
con 15 años de antigüedad (sin adicional de título);

Lo expresado al orden 5 por la Dirección General de Presupuesto;

Que por la naturaleza del cargo, dicho personal cesa automáticamente en sus funciones
al término de la gestión de la autoridad en cuya jurisdicción se desempeña, o antes;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar a partir de la fecha a la Sra. D.I. INÉS ÁLVAREZ VALLERO
(DNI 42.863.272) como personal de gabinete, retribuyéndole las funciones con un
cargo código 114 con 15 años de antigüedad (sin adicional de título), y reconocerle los
servicios prestados en tal carácter entre el 1° de noviembre de 2024 y el día de ayer.

ARTÍCULO 2°.- La D.I. Álvarez Vallero, en el término de diez días, deberá imponer de
la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la
U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría



de Gestión Institucional.

fv


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-2617-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
		2024-12-12T16:54:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T16:42:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T16:42:21-0300
	GDE UNC




